

"Azərbaycan bəşəriyyəti rahatsız edən problemlərin həllində aktor olduğunu təsdiqləyəcək"

"Azərbaycan ilin möhtəşəm hadisəsinə - BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına hazırlaşır. Bu ilin noyabr ayında dünyanın ürəyi Bakıda döyünəcək. Təbii ki, Azərbaycanda keçiriləcək bəşəriyyət üçün əhəmiyyətli tədbir qlobal ekoloji problemlərin müzakirəsinə və həll yollarının tapılmasına şərait yaradacaq".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Rəşad Mahmudov deyib. Deputat bildirib ki, COP29 eyni zamanda regional inkişafa da müsbət təsirini göstərəcək: "Buna görə də Bakıda və dünyanın bir çox şəhərlərində COP29 ilə bağlı bir sıra mühüm məsələlərin müzakirəsi aparılır. Bu da həyati vacib olan qərarların qəbul edilməsinə öz töhfəsini verir. Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə "COP29-a Aparan Yol: Dayanıqlı və Davamlı Gələcək" mövzusunda keçirilən Yüksək Səviyyəli 29-cu Toplantının fəaliyyətini də məhz bu prizmadan qiymətləndirmək olar".

BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının iqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə son dərəcə mühüm və dünyada ən əlamətdar hadisələrdən biri olduğunu qeyd edən R.Mahmudov deyib ki, bu tədbirin Azərbaycanda keçirilməsi ölkəmiz üçün böyük siyasi və iqtisadi əhəmiyyət daşıyır. "Həm də COP29 konfransının keçirilməsini Azərbaycan üçün 2024-cü ilin ən mühüm hadisəsi və ölkənin "yaşıl iqtisadiyyat"a keçid

strategiyasının məntiqi davamı hesab etmək olar. İki həftə ərzində Bakını dünyanın mərkəzinə çevirəcək və 70-80 minə yaxın xarici qonağı başına yığacaq COP29-un Azərbaycanda keçirilməsi ölkəmizin dünyanı rahatsız edən qlobal problemlərin həllinə öz töhfəsini verməyə can atan məsuliyyətli aktor olduğunu da təsdiqləyəcək. Bu, eyni zamanda Azərbaycanın dünyada nüfuzunun daha da artmasına və ölkə həqiqətlərinin beynəlxalq ictimaiyyətə birbaşa və maneəsiz çatdırılmasına imkan verəcək. Buna görə də belə bir mötəbər tədbirin yüksək səviyyədə keçirilməsi üçün silsilə toplantıların təşkili önəm daşıyır", - deyərək əlavə edib.

Deputat vurğulayıb ki, dünyada aparıcı beynəlxalq təsisatlardan birinə çevrilmiş Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə keçirilən toplantıda bir sıra mühüm məsələlər müzakirə olunub: "Məlumdur ki, COP təmiz enerji, enerjiyə qənaət, dayanıqlı nəqliyyat və digər iqtisadi sektorlar sahəsində təcrübə mübadiləsini və qabaqcıl texnologiyaların transferini təşviq edir, ölkələrə texnoloji hazırlığını və inno-



vasiya potensialını artırmağa imkan verir".

R.Mahmudovun sözlərinə görə, budəfəki tədbirdə də həmin məsələlər diqqət mərkəzində oldu. Toplantının ilk günündə "Çağırışın statusunun icmalı", "Balanslaşdırma, azaltma, uyğunlaşma və davamlılıq" və "İqlim dəyişikliyi və onun su, biomüxtəliflik və ərzaq təhlükəsizliyi ilə əlaqələri" mövzusunda panel müzakirələr aparıldı. İyunun 20-də toplantı iştirakçıları "Elm, texnologiya və innovasiyanın rolu" mövzusunda hesrə olunan iclasda həyati əhəmiyyət daşıyan məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi apardılar, müəyyən təkliflər irəli sürdülər. Heç kimə sirr deyil ki, artan innovasiya qlobal iqlim dəyişikliyinə mühüm rol oynayır. Hesab edilir ki, COP29 çərçivəsində nüvə təhlükəsizliyi ilə bağlı mövzuların sayının artırılması vacibdir. Yüksək Səviyyəli 29-cu Toplantıda bu sahəyə tək-cə dövlətin deyil, özəl sektorun da cəlb olunmasının va-

cibliyi vurğulandı. Bu baxımdan tədbir iştirakçıları COP29-u yaxşı fürsət kimi qiymətləndirdilər.

R.Mahmudov bildirib ki, toplantıda həmçinin Azərbaycanı, eləcə də regionu ciddi maraqlandıran Xəzər dənizinin problemləri müzakirə edilib: "İclasda Xəzər dənizinin suyunun getdikcə azalmasının son illər böyük rahatsızlıq doğurduğunu bildirildi. Natiqlər iqlim dəyişikliyinə qarşısının alınması üçün hər bir sektorda görüləcək ən yaxşı işin emissiyaları azaltmaq və fəaliyyətin səmərəliliyini artırmaq olduğunu qeyd etdilər. Panel müzakirələrində xüsusilə vurğulandı ki, kənd təsərrüfatı istehsalı və ərzaq təhlükəsizliyi iqlim dəyişikliyi, pandemiya, epidemiya və silahlı münaqişələrdən də zərər çəkir. Görüşdə dünya əhalisinin ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunmasının zəruriliyi də vurğulandı".

Deputat hesab edir ki, belə tədbirlərin keçirilməsi Azərbaycanın ekoloji məsələlərə və davamlı inkişafa münasibətini göstərir, həmçinin ölkənin dünya ictimaiyyəti qarşısında nüfuzunun artmasına kömək edir: "Bu, həm də təsdiqləyir ki, Azərbaycan COP29-un qlobal problemlərin həllinə yönəlmiş söylərinin sonrakı inkişafına təkən verəcək platformaya çevrilməsinə çalışır və bu proses uğurla davam edir".

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*